- 1 -

上 海 市 社 会 信 用 建 设 办 公 室 文 件

沪信用办〔 〕 号

关于印发《中国（上海）自由贸易试验区保税区域

诚信建设示范区试点方案》的通知

各有关单位：

为统筹推进信用建设和信用监管试点示范，促进我市社会信

用体系建设高质量发展，现将《中国（上海）自由贸易试验区保

税区域诚信建设示范区试点方案》印发给你们，请认真按照执行。

附件：中国（上海）自由贸易试验区保税区域诚信建设

示范区试点方案

上海市社会信用建设办公室

上海市海关特殊监管区域联席会议办公室

市发展改革委代章

年 月 日

- 2 -

上海市社会信用建设办公室 年 月 日印发